
令和６年１２月吉日 

神戸学院大学同窓会 兵庫東・北支部 

会員 各位 

神戸学院大学同窓会 兵庫東・北支部 

支部長 岸本 仁文 

事業委員 吉津 政之 

「神戸学院大学同窓会 兵庫東・北支部 新年会」のご案内 

 

平素は同窓会活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も「兵庫東・北支部 新年会」を開催いたします。 

美味しいお料理を食べお酒を飲んで、みなさんと賑やかな新年のスタートをきることが 

できれば幸いです!!! 

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます. 

 

記 

 

日 時 令和７年１月２６日（日） １２：００～１４：００（受付１１：３０～） 

会 場 『ほてる ISAGO 神戸』 

    神戸市中央区熊内町４丁目３－７ TEL.０７８－２４１－０１３５ 

会 費 同窓会員・ご家族 ６，０００円 

  （小学生以下のお子様用お食事をご用意させていただく場合は実費精算となります） 

   ※会費は当日徴収させていただきます。 

その他 ご質問は吉津（０９０－３９９５－９８６０）までお願いします。 

                                         

 【申込期限１月１０日（金）】 

吉津（事業委員）宛  E-mail：yoshizu@gaea.ocn.ne.jp 

         FAX：０７９８－３７－３５５５ 
☆ メール又はファックスでご返信お願します。 

 
氏 名                                       

 
ご住所                                       

 
連絡先                                  

 
メールアドレス                                 

 
学籍番号（            ）学部（      ）卒業年度（      ） 


